base stabilito, per la locazione del seguente immobile di proprietà del Comune di Arnesano, come di seguito 
indicato: 

Descrizione: Categoria Catastale B/5 di superficie catastale pari a mq. 2.951 mq, volume catastale 21.905 mc 

Canone locazione annuale a base d’asta: € 112.433,10 (centododicimilaquattrocentotrentatre/10) 

Durata del contratto: 10 anni dalla stipulazione per atto pubblico amministrativo 

Ubicazione: via Eugenio Barsanti n.c. 14 , 73010 – Arnesano (LE) 

Utenze: Le utenze necessarie allo svolgimento dell’attività (elettrica, idrica, di riscaldamento) dovranno